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1. •	 Orta	Asya’daki	Avar	hâkimiyetine	son	vermiş-
tir.

	 •	 Sasanilerle	birlikte	Akhun	Devleti’ne	son	ver-
miştir.	

 özellikleri verilen Türk Devleti aşağıdakilerden 
hangisidir?

A)	Türgişler	 B)	Kutluk	 C)	Uygurlar

D)	Kök	Türk																	E)	Asya	Hun

6. Osmanlı İmparatorluğu’nun Lale Devri olarak 
bilinen dönemi hangi yıllar arasını kapsamak-
tadır?

A)	1453-1480	 B)	1610-1640	 C)	1718-1730

D)	1800-1835													E)	1870-1900

5. Klasik	Dönem	Osmanlı	Devleti’nde,	padişah	ço-
cukları	sarayda	başladıkları	eğitimlerine	“Paşa	
Sancakları”	adı	verilen	şehirlerde	devam	ederek	
devletin	sistematik	yapısını	öğrenirler	ve	ileriye	
dönük	deneyimler	kazanırlardı.

 Aşağıdakilerden hangisi bu şehirlerden biri-
dir?

A)	Bursa	 B)	İzmir	 C)	Erzurum

D)	Konya																	E)	Amasya

4. Aşağıdakilerden hangisi döneminde Kutsal 
yerler ilk kez Türk egemenliğine girmiştir?

A)	Tolunoğulları	 B)	Akşitler	 C)	Eyyübiler	

D)	Gazneliler																	E)	Büyük	Selçuklu

3. •	 Arap	Ata	Türbesi

	 •	 Talhatan	Baba	Camii

	 •	 Balacı	Hatun	Türbesi

 Öncülde belirtilen mimari eserler aşağıdaki 
Türk-İslam devletlerinden hangisine aittir?

A)	 Karahanlılar

B)	 Harzemşahlar

C)	 Büyük	Selçuklular

D)	 Türkiye	Selçukluları

E)	 Memlukler

2. Hazar Devleti’nin başkenti aşağıdakilerden 
hangisidir?

A)	Terek	 B)	Sarkel	 C)	Tiflis	

D)	Kura															E)	Belencer	

7. Boğazlar meselesi ilk defa aşağıdakilerden 
hangisiyle uluslararası bir statü kazanmıştır?

A)	1856	Paris	 	 B)	1878	Berlin

C)	1841	Londra	 	 D)	1897	Dömeke

E)	1833	Hünkar	iskelesi	

8. Osmanlı İmparatorluğu aşağıdakilerden han-
gisiyle biçimsel olarak da olsa meşruti monar-
şiye geçmiştir?

A)	 1876	Kanunuesasi

B)	 1921	Anayasası	

C)	 1924	Anayasası	

D)	 1961	Anayasası

E)	 1982	Anayasası

TARİH DENEME SINAVI • 1
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12. Aşağıdakilerden hangisi son Osmanlı Mebu-
san Meclisi’nde Elviye-i Selâse ve Batı Trakya 
ile ilgili alınan karardır?

A)	 Bölge	halkı	silahlandırılacaktır.	

B)	 İlgili	bölge		görüşmeler	yolu	ile	geri	alınacak-
tır.	

C)	 Bölge	halkı	silahlı	mücadele	ile	kurtarılacak-
tır.	

D)	 İlgili	bölgelerdeki		millî	kuvvetler	harekete	ge-
çirilecektir.	

E)	 İlgili	bölgelerde	gerekirse	halkın	oyuna	başvu-
rulacaktır.

14. Aşağıdakilerden hangisi, Mustafa Kemal Pa-
şa’nın 19 Mayıs 1919’da Samsun’a çıkmasının 
ardından kongre düzenlenen yerlerden biri de-
ğildir?

A)	Sivas	 B)	Alaşehir	 C)	Erzurum

D)	Balıkesir																											E)	Havza

13. I.	 jeopolitik	konum

	 II.	 Halifelik	gücü

	 III.	 Askerî	gücü

 Yukarıdakilerden hangisi veya hangileri I. Dün-
ya Savaşı’nda Almanya’nın Osmanlı Devleti’ni 
kendi yanında savaşa dâhil etmesinde etkili 
olmuştur?

A)	Yalnız	I	 B)	Yalnız	II	 C)	Yalnız	III

D)	I	ve	II			E)	I,	II	ve	III

11. I.	 Derne	

	 II.	 Tobruk	

	 III.	 Bingazi	

 Trablusgarp Savaşı’nda Enver Bey yukarıdaki 
cephelerden hangilerinde mücadele etmiştir?

A)	Yalnız	I	 B)	Yalnız	II	 C)	Yalnız	III	

D)	I	ve	II																								E)	I,	II	ve	III

10. Osmanlı Devleti’nin 1919 yılı bütçesinin onay-
lanamamasının nedeni aşağıdakilerden hangi-
sidir?

A)	 İtilaf	devletlerinin	işgallerinin	başlaması

B)	 Duyûn-u	Umumiye	yönetiminin	baskısı

C)	 Meclis	üyeleri	arasındaki	anlaşmazlık

D)	 Meclis-i	Mebusan’ın	toplanamaması

E)	 Mebusan	ve	Ayan	meclisleri	arasındaki	anlaş-
mazlık

9. 1909 Anayasa değişikliğinde en fazla üzerin-
de durulan kavram aşağıdakilerden hangisi-
dir?

A)	 Hâkimiyet-i	Milliye

B)	 Laiklik

C)	 Halkçılık

D)	 Ümmetçilik

E)	 Adem-i	merkeziyetçilik	
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17. Milli Mücadele Dönemi ile ilgili aşağıda verilen 
ifadelerden hangisi yanlıştır?

A)	 Mustafa	Kemal	Paşa,	Samsun’a	IX.	Ordu	Kı-
taat-ı	Müfettişi	olarak	gönderilmiştir.

B)	 Havza	Genelgesi,	Milli	Mücadelenin	ilk	genel-
gesidir.

C)	 Amasya	Genelgesi,	bir	ihtilal	beyannamesidir.

D)	 Mustafa	Kemal	Paşa	İstanbul’a	ilk	olarak,	Er-
zurum’dayken	geri	çağrılmıştır.

E)	 Sivas	Kongresi’nin	toplanma	kararı	Amasya	
Genelgesi	ile	alınmıştır.

19. Aşağıdakilerden hangisi Milli Mücadele Döne-
mi tanıklarından Yakup Kadri Karaosmanoğ-
lu’nun siyasi anılarını anlattığı kitabıdır?

A)	 Politikada	45	Yıl

B)	 Milli	Savaş	Hikâyeleri

C)	 Zoraki	Diplomat

D)	 Sodom	ve	Gomore

E)	 Vatan	Yolunda

18. Aşağıdakilerden hangisi Türk Kurtuluş Sava-
şı’nın ideolojisini ortaya koyan  belgedir?

A)	 Ankara	İtilafnamesi

B)	 Misakımilli

C)	 Mudanya	Mütarekesi

D)	 Lozan	Antlaşması

E)	 1921	Anayasası

16. Düzenli Türk ordusunun ilk başarısını göster-
diği cephe aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Güney	Cephesi

B)	 Doğu	Cephesi

C)	 Çanakkale	Cephesi	

D)	 Batı	Cephesi

E)	 Kanal	Cephesi

15. I.	 Vatanın	bütünlüğü	ve	milletin	istiklali	tehlike-
dedir.

	 II.	 İstanbul	Hükümeti	üzerine	aldığı	sorumluluğu	
yerine	getirememektedir.

	 III.	 Milletin	istiklalini	yine	milletin	azim	ve	kararı	
kurtaracaktır.

 ilkelerini kapsayan “Bağımsızlık	Bildirisi” veya 
“Mukaddes	İttifak” olarak da bilinen kararlar aşa-
ğıdakilerden hangisinde şekillendirilmiştir?

A)	 Amasya	Tamimi

B)	 Misak-ı	Milli	

C)	 Erzurum	Kongresi

D)	 Havza	Genelgesi

E)	 Sivas	Kongresi

20. Türkiye	dış	politikada	“Yurtta	sulh,	cihanda	sulh”	
ilkesinin	bir	gereği	olarak	bölgesel	ve	uluslarara-
sı	alandaki	barışçı	faaliyetlere	aktif	biçimde	katıl-
mıştır.

 Aşağıdakilerden hangisi bu yargıyı doğrular 
nitelikte bir gelişme değildir?

A)	 Sadabat	Paktı’nın	kurulması

B)	 Balkan	Antantı’nın	kurulması

C)	 Briand	-	Kellogg	Paktı’na	imza	atılması

D)	 İtalya	ile	tarafsızlık	ve	uzlaşma	antlaşmasının	
imzalanması

E)	 Milletler	Cemiyetine	üye	olunması
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27. İnsanoğlunun doğayla olan ilişkilerinde köklü 
bir değişimi beraberinde getiren, çevre sorun-
larının ortaya çıkması ve görünür olması açı-
sından milat olarak kabul edilen olay aşağıda-
kilerden hangisidir?

A)	 Ateşli	silahların	icadı

B)	 Uzay	bilimlerinin	gelişimi

C)	 Sanayi	Devrimi

D)	 Amerika	kıtasının	keşfi

E)	 Biyoteknoloji	alanında	yaşanan	gelişmeler

26. Aşağıdaki gelişmelerden hangisi Türkiye’de 
diğerlerinden daha sonra gerçekleşmiştir?

A)	 İlk	internet	bağlantısı

B)	 İlk	özel	televizyon	kanalı

C)	 İlk	kalp	nakli	denemesi

D)	 İlk	renkli	televizyon	yayınları

E)	 İlk	televizyon	yayınları

25. Türkiye’de kopyalanan ilk koyun aşağıdakiler-
den hangisidir?

A)	Boyalı	 B)	Kınalı	 C)	Oyalı

D)	Efe																										E)	Kıvırcık	

23. Türkiye’de laik bir hukukun gelişmesinde aşa-
ğıdakilerden hangisinin doğrudan etkisi olma-
mıştır?

A)	 Okulların	açılması

B)	 Batıya	elçiler	gönderilmesi

C)	 İdari	sistemin	yeniden	düzenlenmesi

D)	 Ticaret	kanunlarının	çıkarılması

E)	 Yeni	mahkemelerin	kurulması

24. I.	 Ekonomik	bağımsızlığı	elde	etmek

	 II.	 Sanayinin	alt	yapısının	oluşturmak

	 III.	 Serbest	rekabetle,	güçsüzlerin	güçlülerle	kar-
şı	karşıya	kalmasından	doğacak	sakıncaları	
gidermek

 Yukarıdakilerden hangilerinin “devletçilik” ilke-
sinin amaçları arasında olduğu savunulabilir?

A)	Yalnız	l	 B)	Yalnız	ll	 C)	Yalnız	lll

D)	l	ve	ll																								E)	l,	ll	ve	lll

21. Aşağıdaki Atatürk İlkeleri’nden hangisi sınıf-
sız bir toplum oluşturmayı amaçlamaktadır?

A)	Devletçilik	 B)	Laiklik	 C)	Halkçılık

D)	Cumhuriyetçilik																		E)	Milliyetçilik

22. Atatürk’ün devletçilik anlayışı ile ilgili aşağı-
daki ifadelerden hangisi yanlıştır?

A)	 Güçlü	bir	devlet	kurmayı	hedefler.

B)	 Özel	girişimciliği	destekler.

C)	 Sosyal	adalet	ve	belgeler	arasında	dengeyi	
sağlamayı	amaçlar.

D)	 Sosyalizmin	etkisinde	kalmıştır.

E)	 Bireyler	güçlenene	kadar	devletçiliğe	başvu-
rulabileceğini	savunur.
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1. I.	 Tahıl	ambarı

	 II.	 Saban

	 III.	 Değirmen	taşı

 Orta Asya’da yapılan bir kazıda çıkarılan yuka-
rıdaki buluntulardan hangileri Türklerin tarım-
la uğraştığının kesin kanıtıdır?

A)	Yalnız	I	 B)	Yalnız	II	 C)	Yalnız	III

D)	I	ve	II																										E)	II	ve	III

6. Aşağıda	Osmanlı’nın	imzaladığı	antlaşmalar	ve	
bu	sırada	tahtta	oturan	padişahlar	eşleştirilmiştir.

 Bu eşleştirmelerden hangisi yanlıştır?

A)	 1700	İstanbul	Antlaşması	–	II.	Mustafa

B)	 Prut	Antlaşması	–	III.	Ahmet

C)	 Pasarofça	Antlaşması	–	III.	Ahmet

D)	 Aynalıkavak	Tenkihnamesi	–	III.	Selim

E)	 Yaş	Antlaşması	–	III.	Selim

2. Haristan ve Vak’at’üş – Şib savaşları Emeviler 
ile ilgili hangi Türk topluluğu arasında yapıl-
mıştır?

A)	Türgişler	 B)	Hazarlar	 C)	Göktürkler

D)	Uygurlar																					E)	Karluklar

3. 1220 yılında yaşanan ve Türk İslam tarihinde 
“Otrar	Faciası” olarak bilinen olay hangi devlet-
ler arasında gerçekleşmiştir?

A)	 Danişmentliler	ve	Saltuklular

B)	 Karamanoğulları	ve	Timurlular

C)	 Çinliler	ve	Karahanlılar

D)	 Safeviler	ve	Akkoyunlar

E)	 Moğollar	ve	Harzemşahlar	

4. Osmanlı Devleti’nde toplumsal ihtiyaçları kar-
şılamak amacıyla;

	 I.				Vakıf	sisteminin	uygulanması,

	 II.			Enderun	mektebinin	açılması,

	 III.		Şehzadelerin	sancağa	gönderilmesi

 gibi uygulamalardan hangilerinin yapıldığı söy-
lenemez?

A)		Yalnız	I	 B)		Yalnız	II	 C)		Yalnız	III		

D)	I	ve	II																									E)		II	ve	III

5. Yeniçeri	Ocağı’nın	kaldırılmasından	sonra	yeni	
kurulan	ordu	için	insan	ve	vergi	kaynaklarının	tes-
piti	amacıyla	nüfus	sayımı	yapılmıştır.

 Bu uygulamanın;
	 I.	 askeri,

	 II.	 ekonomik,

	 III.	 kültürel

 gibi alanlardan hangileriyle ilgili olduğu söy-
lenebilir?

A)		Yalnız	I	 B)		Yalnız	II	 C)		Yalnız	III		

D)		I	ve	II																										E)		II	ve	III

TARİH DENEME SINAVI • 2
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11. Osmanlı	İmparatorluğu’nun	son	döneminde	İslam-
cılık	ve	Osmanlıcılık	akımları	etkilerini	yitirirken	
yeni	bir	anlayış	güç	kazanmıştır.	

 Bu yeni anlayış aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Batıcılık

B)	 Türkçülük

C)	 Islahatçılık

D)	 Statükoculuk

E)	 Adem-i	merkeziyetçilik

12. 1909 yılında imzalanan Racconigi Antlaşması 
ile İtalya, Trablusgarp konusunda aşağıdaki 
devletlerden hangisinin desteğini sağlamıştır?

A)	İngiltere	 B)	Rusya	 C)	Avusturya

D)	Fransa																									E)	Almanya

13. Aşağıdakilerden hangisi I. Dünya Savaşı’nın 
sebeplerinden biri değildir?

A)	 Ekonomik	yayılma	ve	sömürgecilik	politikala-
rı

B)	 Milliyetçilik	akımları

C)	 Avrupa’da	çıkan	bölgesel	isyanlar

D)	 Aşırı	silahlanma	ve	Militarizm	duyguları

E)	 Bloklaşma

9. Meclis-i Vâlâ-yı Ahkâmı Adliye ile ilgili aşağı-
daki ifadelerden hangisi yanlıştır?

A)	 1838	yılında	kurulmuştur.

B)	 Tanzimat	dönemi	meclisidir.

C)	 Meclis	1854’te	ikiye	ayrılmıştır.

D)	 Duyun-ı	Umumiye	İdaresinin	kurulmasına	bu	
mecliste	karar	verilmiştir.

E)	 Görevi	yeni	kanun	tasarıları	hazırlamak	ve	
önemli	devlet	memurlarını	yargılamaktır.

10. 31 Mart Vakası ile ilgili olarak aşağıdakilerden 
hangisi söylenemez?

A)	 Siyasi	rejime	karşı	yapılmış	bir	isyandır.

B)	 Padişah	değişikliğine	sebep	olmuştur.

C)	 İsyan,	Avcı	Taburları	tarafından	bastırılmıştır.

D)	 İttihat	ve	Terakki	mensuplarının	yönetimdeki	
etkileri	artmıştır.

E)	 İstanbul’da	büyük	şiddet	hareketlerine	sebep	
olmuştur.

7. Aşağıdakilerden hangisi XVlll. yüzyılda Batı 
tarzı yenilikler yapılmasına ön ayak olan Os-
manlı devlet adamlarından biri değildir?

A)	 Koca	Ragıp	Paşa

B)	 Halil	Hamit	Paşa

C)	 Baron	dö	Tot

D)	 Humbaracı	Ahmet	Paşa

E)	 Sokullu	Mehmet	Paşa

8. Avrupalı devletler, XlX. yüzyılda Osmanlı Dev-
leti’ne aşağıdaki konulardan hangisinde  bas-
kı yapmıştır?

A)	 Avrupa’ya	öğrenci	gönderilmesi

B)	 Yeniçeri	Ocağı’nı	kaldırılması

C)	 Sened-i	İttifak’ı	onaylanması

D)	 Islahat	Fermanı’nı	ilan	edilmesi

E)	 Avrupa	başkentlerinde	elçilikler	açılması
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16. I.	 Erzurum	Kongresi	kararları

	 II.	 Sivas	Kongresi	kararları

	 III.	 TBMM’nln	açılması

 Türk vatanının sınırlarının çizildiği Misakımillî 
kararlarının hazırlanmasında, yukarıda verilen-
lerden hangisi veya hangilerinin katkı sağladı-
ğı söylenemez?

A)	Yalnız	I	 B)	Yalnız	II	 C)	Yalnız	III

D)	I	ve	II																								E)	II	ve	III

14. Aşağıdakilerden hangisi I. TBMM’nin nitelikle-
rinden biri değildir?

A)	 Mecliste	siyasi	partiler	yoktur.

B)	 Mebusların	tamamı	yeniden	seçilmiştir.

C)	 Kuvvetler	birliği	esası	uygulanmıştır.

D)	 Millî	bir	meclistir.

E)	 Katılımcı	bir	meclistir.

15. Millî Mücadele Dönemi’nde millî egemenliğe 
dayalı yeni bir Türk devletinin kurulacağına da-
ir ilk işaretlerin verildiği kongre aşağıdakiler-
den hangisidir?

A)	 Trakya	Kongreleri

B)	 Erzurum	Kongresi

C)	 Alaşehir	Kongresi

D)	 Ardahan	Kongresi

E)	 Sivas	Kongresi

17. Aşağıdakilerden hangisi, Millî Mücadele’ye kar-
şı çıkarılan ayaklanmalardan biri değildir?

A)	Milli	Aşireti	 	 B)	Çerkez	Ethem

C)	Demirci	Mehmet	Efe	 D)	Koçgiri

E)	Şeyh	Sait

18. “Türkler	barışa	yanaşmıyor,	savaşı	uzatıyorlar.” 
şeklindeki propagandaları çürütmek amacıyla 
TBMM’nin, katıldığı konferans aşağıdakilerden 
hangisidir?

A)	Londra	 B)	San	Remo	 C)	İstanbul

D)	Paris																										E)	Berlin

19. Aşağıdakilerden hangisinde Milli Mücadele Dö-
nemi’nde köylü ile aydın arasındaki kopukluk-
lar, Çanakkale Savaşı’nda kolunu kaybetmiş 
bir gazi üzerinden anlatılmıştır?

A) Yaban

B)	Ateşten	Gömlek

C)	Dağa	Çıkan	Kurt

D)	Atatürk

E)	Çankaya	

20. I.	 Litvinov	Protokolü

	 II.	 Briand	–	Kellog	Paktı

	 III.	 Locarno	Paktı

 Türkiye, iki Dünya savaşı arasındaki dönem-
de yukarıdakilerden hangilerine üye olmamış-
tır?

A)	Yalnız	I	 B)	Yalnız	II	 C)	I	ve	III

D)	Yalnız	III																								E)	II	ve	III

21. Aşağıdakilerden hangisi halkçılığın amaçların-
dan biri değildir?

A)	 Toplumdaki	ayrıcalıkları	belirtmek	

B)	 Halkın,	hakça	eşit	bir	düzen	içinde	yaşaması-
nı	sağlamak

C)	 Türk	halkının	kendi	kendini	yönetmesini	sağ-
lamak

D)	 Toplumsal	dayanışmayı	ve	birliği	sağlayarak	
insanları	mutlu	kılmak

E)	 Ulusal	egemenlik	esasına	göre	demokratik	re-
jimi	pekiştirmek
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25. Aşağıdakilerden hangisi Helsinki Nihai Sene-
di ilkelerinden biri değildir?

A)	 Sınırların	ihlal	edilmezliğini	kabul	etmek

B)	 Egemen	eşitliğe	ve	egemenliğe	saygı	göster-
mek

C)	 Devletler	arasında	iş	birliği	sağlamak

D)	 Kuvvet	kullanmaktan	veya	kuvvet	kullanma	
tehdidinden	kaçınmak

E)	 İnsani	güvenlik	söz	konusu	olduğunda	iç	işle-
rine	müdahale	etmek

26. Türkiye,	II.	Dünya	Savaşı	sırasında	izlediği	taraf-
sızlık	ve	denge	politikası	gereğince	savaşın	sey-
rine	göre	birçok	ülke	ile	saldırmazlık	ve	iş	birliği	
antlaşması	imzalamıştır.	

 Aşağıdakilerden hangisi bu ülkelerden biri de-
ğildir?

A)	ABD	 B)	İngiltere	 C)	SSCB

D)	Fransa																				E)	Almanya

27. Aşağıdaki gelişmelerden hangisinin sonucun-
da ABD II. Dünya Savaşı’na dâhil olmuştur?

A)	 Japonya’nın	Çin’i	işgali

B)	 Almanya’nın	Fransa’yı	işgali

C)	 Almanya’nın	Polonya’ya	saldırması

D)	 Almanya’nın	SSCB’ye	saldırması	

E)	 Japonya’nın	Pearl	Harbour	saldırısı

24. Aşağıdakilerden hangisi, Milli iradeyi egemen 
kılmak amacıyla yapılan inkılaplar arasında yer 
almaz?

A)	 Medeni	Kanun’un	kabul	edilmesi

B)	 Çok	partili	demokrasi	denemeleri

C)	 Saltanatın	kaldırılması

D)	 Cumhuriyetin	ilanı

E)	 Halifeliğin	kaldırılması

22. I.	TBMM’de;	meclis	başkanı,	hükümetin	de	baş-
kanıdır.	Meclis	hükümeti	sistemi	denen	bu	sistem-
de	Bakanlar,	meclisten	salt	çoğunlukla	seçilmiş-
tir.	

 Meclis hükümeti sistemi aşağıdakilerden han-
gisiyle değişmiştir?

A)	 1921	Anayasası

B)	 1924	Anayasası

C)	 Saltanatın	kaldırılması

D)	 Cumhuriyetin	ilanı

E)	 Halifeliğin	kaldırılması

23. Son Osmanlı Padişahı olan Vahdettin, Kurtuluş 
Savaşı’ndan sonra İngiltere’ye yazdığı sığınma 
mektubunda kendisi için yalnızca “Müslümanların 
halifesi” unvanını kullanmış ve bu unvanla 17 Ka-
sım 1922’de ülkeyi terk etmiştir.

 Bu durum aşağıdakilerden hangisinin göster-
gesidir?

A)	 Halifenin	siyasi	yetkilerinin	elinden	alındığının

B)	 Teokratik	anlayışın	devam	ettiğinin

C)	 Saltanat	makamının	devam	ettiğinin

D)	 Halifelik	makamının	güvence	altına	alındığı-
nın

E)	 Laiklik	anlayışının	yerleştiğinin
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1. İslâmiyet öncesi Türk tarihini incelemede aşa-
ğıdakilerden hangisinin kaynaklarından en çok 
yararlanılır?

A)	Çin	 B)	Mısır	 C)	Hint

D)	İran																						E)	Arap

6. Osmanlı Devleti’nde medeni kanun olarak kul-
lanılan “Mecelle” aşağıdaki dönemlerin hangi-
sinde hazırlanmıştır?

A)	 I.	Meşrutiyet	Dönemi

B)	 II.	Meşrutiyet	Dönemi

C)	 Lale	Devri

D)	 Tanzimat	Dönemi

E)	 Nizam-ı	Cedit	Dönemi

2. Uygurların daha önceki Türk devletlerinden 
farklı olarak saray yapımına, bayındırlık işleri-
ne ve tarım araç-gereçlerini kullanmaya yönel-
meleri aşağıdakilerden hangisinin göstergesi-
dir?

A)	 Ticareti	geliştirdikleri

B)	 Üretici	ve	yerleşik	hayata	geçtikleri

C)	 İstilaya	uğradıkları

D)	 Komşularıyla	sürekli	mücadele	ettikleri

E)	 Ulusçu	özellikler	taşıdıkları

3. •	 Pasinler

	 •	 Miryokefalon

	 •	 Malazgirt

 Öncülde  verilen savaşların ortak özelliği aşa-
ğıdakilerden hangisidir?

A)	 Türklerin	Anadolu’ya	yerleşmelerinde	etkili	ol-
maları

B)	 Türk	–	Arap	dostluğunu	pekiştirmeleri

C)	 Büyük	Selçuklu	Devleti’nin	yıkılmasında	etkili	
olmaları

D)	 Orta	Asya	egemenliği	için	yapılan	savaşlar	ol-
maları	

E)	 İslam	dininin	yayılması	hususunda	önemli	dö-
nüm	noktaları	olmaları

4. I.	 Egemenlik	altına	alınan	beylikler	bağımsız	ol-
muştur.	

	 II.	 Halife	tarafından	padişaha	“Sultan-ı	İklim-i	
Rum”	unvanı	verilmiştir.

	 III.	 İstanbul	ilk	kez	kuşatılmıştır.

 Yukarıdakilerden hangileri Yıldırım Bayezit Dö-
nemi’nin özellikleri arasında gösterilebilir?

A)	Yalnız	I	 B)	Yalnız	II	 C)	Yalnız	III

D)	I	ve	II																							E)	I,	II	ve	III

5. Osmanlı Devleti’nin kuruluşundan beri var olan 
	 I.	 Divan,

	 II.	 Enderun,

	 III.	 Yeniçeri	Ocağı

 gibi kurumlardan hangilerinin II. Mahmut Dö-
nemi’nde kaldırıldığı söylenebilir?

A)	Yalnız	II	 B)	Yalnız	III	 C)	I	ve	II			

D)	II	ve	III																													E)	I,	II	ve	III

7. I.	 Avrupa’da	daimi	elçiliklerin	açılması

	 II.	 Mühendishane-i	Berr-i	Hümayun’un	kurulma-
sı	

	 III.	 Nizam-ı	Cedit	askerî	teşkilatının	kurulması

 Yukarıdaki ıslahatlar hangi padişah dönemin-
de gerçekleşmiştir?

A)	I.	Ahmet	 B)	I.	Mahmut	 C)	II.	Mahmut

D)	III.	Selim																				E)	Abdülmecid

TARİH DENEME SINAVI • 3
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11. II. Mahmut Dönemi’nde yapılan aşağıdaki ye-
niliklerden hangisi kültürel alanda ilerlemeye 
yöneliktir?

A)	 Tercüme	büroları	kurulması	

B)	 Posta	ve	polis	teşkilatının	kurulması

C)	 Müsadere	usulünün	kaldırılması

D)	 Devlet	memurluklarının	dahiliye	ve	hariciye	
olarak	ikiye	ayrılması

E)	 Askeri	amaçlı	nüfus	sayımının	yapılması

12. I.	 Gayrimüslimlerin	askere	alınması	

	 II.	 Müsadere	usulünün	kaldırılması	

	 III.	 Gayrimüslimlerin	devlet	memuru	olabilmesi

 Yukarıdakilerden hangileri Islahat Fermanı kap-
samında değerlendirilemez?

A)	Yalnız	I	 B)	Yalnız	II	 C)	Yalnız	III

D)	I	ve	III																									E)	II	ve	III	

13. Birinci Dünya Savaşı’nın tüm katılımcı devlet-
ler açısından en önemli sonucu aşağıdakiler-
den hangisidir?

A)	 Amerika’nın	Avrupa	karasındaki	etkinliğinin	
azalması

B)	 Dünyanın	Rusya’da	kurulan	yeni	rejim	ile	ta-
nışması

C)	 O	dönemde	ayakta	olan	dört	büyük	imparator-
luğun	dağılması

D)	 Anadolu’da	ulusal	bir	savaşın	başlaması

E)	 Savaşa	katılan	tüm	ülkelerde	büyük	bir	eko-
nomik	bunalımın	başlaması

14. Türk siyasal hayatında siyasi iktidarın silah zo-
ruyla görevden alındığı ilk olay, aşağıdakiler-
den hangisidir?

A)	 Bab-ı	Ali	Baskını

B)	 31	Mart	Vakası

C)	 II.	Meşrutiyet

D)	 I.	Meşrutiyet

E)	 Patrona	Halil	İsyanı

9. Uşi Antlaşması hangi savaştan sonra imzalan-
mıştır?

A)	 93	Harbi

B)	 I.	Balkan	Savaşı

C)	 II.	Balkan	Savaşı

D)	 I.	Dünya	Savaşı

E)	 Trablusgarp	Savaşı

10. Rusya; Kars, Ardahan ve Batum’u hangi ant-
laşmadan sonra Osmanlı Devleti’ne geri ver-
miştir?

A)	Moskova	 B)	Gümrü	 C)	Brest-Litovsk

D)	Kars																					E)	Ankara

8. 1715’te başlayan Osmanlı – Venedik Savaşı’na, 
Avusturya’nın da katılmasıyla devam eden mü-
cadeleler, aşağıdaki antlaşmalardan hangisiy-
le sona ermiştir?

A)	 Prut	Antlaşması

B)	 Edirne	Antlaşması

C)	 Pasarofça	Antlaşması

D)	 Belgrad	Antlaşması

E)	 İstanbul	Antlaşması



Kamu Personel Seçme Sınavı 15

GENEL KÜLTÜR

A
K
A
D
E
M
İ

D
E
N
İ
Z
İ

Y
A
Y
I
N
C
I
L
I
K

w
w

w
.a

ka
de

m
id

en
iz

i.c
om

.t
r

w
w

w
.a

ka
de

m
id

en
iz

i.c
om

.t
r

KPSS TARİH DENEME SINAVI • 3

16. Kurtuluş Savaşı’nda Güney Cephesi’nde yer 
alan aşağıdaki illerden hangisinde sıcak bir 
çatışma yaşanmamıştır?

A)	Adana	 B)	Antep	 C)	Maraş

D)	Urfa																							E)	Antalya	

15. Osmanlı İmparatorluğu’nun üç kıtaya yayılma-
sı ve bu topraklar üzerinde uzun süre egemen-
lik kurmuş olması imparatorluğa, aşağıdaki 
özelliklerinden hangisini  kazandırmamıştır?

A)	 Bulundukları	yerleri	Türkleştirme

B)	 Avrupalı	devlet	sayılması

C)	 Farklı	din	ve	milletlerden	çok	sayıda	kişiyi	yö-
netme

D)	 Stratejik	bakımdan	önemli	konumda	olma

E)	 Egemen	oldukları	bölgelerde	İslamiyet’i	yayma

17. TBMM’nin Sovyet Rusya ile imzaladığı Mosko-
va Antlaşması hangi yönüyle Misakımilli’ye ay-
kırıdır?

A)	 Kapitülasyonların	Rus	tarafı	için	kaldırılması

B)	 Batum’un	Gürcistan’a	bırakılması

C)	 İki	devlet	arasında	işbirliğinin	kararlaştırılması	

D)	 Diplomatik	alada	birlikte	hareket	etme	kararı-
nın	alınması	

E)	 TBMM’nin	uluslararası	alanda	güçlenmesi

18. İzmir’in	işgalinden	sonra	düşmana	karşı	koyan,	
onunla	çarpışan	ve	düşmanı	durdurmaya	çalışan	
sivil	silahlı	güçlere	-----	adı	verilmiştir.	

 Bu parçada boş bırakılan yere aşağıdakilerden 
hangisi getirilmelidir?

A)	 Kuvayımilliye	

B)	 Kuvayıinzibatiye	

C)	 Teceddüt	Fırkası	

D)	 Hürriyet	ve	İtilaf	Fırkası

E)	 Kuvayımürettebe	

19. •	 Milli	Mücadele	Dönemi’nin	önde	gelen	gaze-
tecilerindendir.

 •	 I.	Dünya	Savaşında	yedek	subay	olarak	Suri-
ye’ye	gitmiştir.	

 •	 “Batış	Yılları”	adlı	eserinde	Osmanlı	Devleti’nin	
son	on	yılını	anlatmıştır.	

 Özellikleri verilen gazeteci yazar aşağıdakiler-
den hangisidir? 

A)	Ruşen	Eşref

B)	Nuri	Conker

C)	Müfit	Özdeş

D)	Muzaffer	Kılıç

E)	Falif	Rıfkı	Atay

20. Mondros	Ateşkes	Anlaşması	sonrasında	başla-
yan	işgallerde	karşısında	halkın	örgütlenerek	kur-
duğu	Kuvayımillîye	birliklerinin	liderleri	arasında-
ki	eski	askerler,	tanınmış	efeler	bulunmaktaydı.

 Buna göre, aşağıdakilerden hangisinin Kuva-
yımillîye birliklerine liderlik ettiği söylenemez?

A)	 Çerkez	Ethem

B)	 Nene	Hatun

C)	 İpsiz	Recep

D)	 Yörük	Ali	Efe

E)	 Şahin	Bey

21. Sivas	Kongresi’nde	Temsilciler	Kuruluna	Batı	ille-
rinden	altı		yeni	üye	daha	katılmıştır.	

 Aşağıdakilerden hangisi bu iller arasında yer 
almaz?

A)	Afyon	 B)	Eskişehir	 C)	Kütahya

D)	Bursa																									E)	Denizli
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25. 1 Şubat 1933’te meydana gelen Bursa Olayı’nın 
nedeni aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Ezanın	ve	kametin	Türkçe	okunması

B)	 Çok	partili	hayata	geçilmesi

C)	 Halifeliğin	kaldırılması

D)	 Şapka	Kanunu’nun	çıkartılması

E)	 Saltanatın	kaldırılması

26. Aşağıdakilerden hangisi Türkiye’nin II. Dünya 
Savaşı öncesi imzaladığı antlaşmalardan biri 
değildir?

A)	 Türk	-	Alman	Saldırmazlık	Antlaşması

B)	 Balkan	Antantı

C)	 Türk	-	Sovyet	Saldırmazlık	Antlaşması

D)	 Sadabat	Paktı

E)	 Briand	-	Kellogg	Paktı

27. Soğuk Savaş Dönemi sonrası oluşan yeni ulus-
lararası düzen için aşağıdakilerden hangisi 
söylenemez?

A)	 ABD	yeni	düzenin	tek	süper	gücü	olmuştur.

B)	 NATO	işlevi	değişerek	devam	etmiştir.

C)	 SSCB	dağılmış,	Rusya	Federasyonu	ortaya	
çıkmıştır.

D)	 Türkiye	NATO	üyeliğini	sona	erdirmiştir.

E)	 Varşova	Paktı	dağılmıştır.

22. Atatürk, “Bizi	yok	etmek	gibi	bir	görüş	karşısında	
varlığımızı	korumak	ve	savunmak	pek	tabidir.	Bun-
dan	daha	haklı	ve	tabii	bir	hareket	olamaz.” de-
miştir.

 Atatürk’ün bu sözü,
	 I.	 ülke	bütünlüğünü	koruma,

	 II.	 bölgesel	ittifakları	destekleme,

	 III.	 bağımsızlığı	ilke	edinme

 durumlarının hangilerinden ödün verilmeme-
si gerektiğini gösterir?

A)	Yalnız	l	 B)	Yalnız	ll	 C)	Yalnız	lll

D)	l	ve	llI																										E)	l,	ll	ve	lll

23. Cumhuriyet Döneminde inşa edilmiş ilk müze 
binası aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Ankara	Etnografya	Müzesi

B)	 Eskişehir	Arkeoloji	Müzesi

C)	 Sivas	İnönü	Etnografya	Müzesi

D)	 İstanbul	Resim	ve	Heykel	Müzesi

E)	 Anadolu	Medeniyetler	Müzesi

24. Kılık-kıyafet alanında yapılan düzenlemeler 
aşağıdaki Atatürk İlkeleri’nden hangisi ile da-
ha yakından ilgilidir?

A)	 Milliyetçilik

B)	 Devletçilik

C)	 Cumhuriyetçilik	

D)	 İnsan	sevgisi

E)	 Halkçılık
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